Programm Fahrt nach GroRbritannien (Bexhill) 16.03. — 22.03.2019

1. Tag 16.03.
2.Tag 17.03.

So

3. Tag 18.03.

4. Tag 19.03.

5. Tag 20.03.

6. Tag 21.03.

Do

7. Tag 22.03.

ca 20.00 Uhr Abfahrt vom Heimatort

09.50 Uhr
10.10 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
08.00 Uhr
10.00 Uhr
17.00 Uhr
21.00 Uhr
08.00 Uhr
10:00 Uhr
13.00 Uhr
21.00 Uhr
09.00 Uhr
18.30 Uhr
09.00 Uhr
10.15 Uhr
14.00 Uhr
18.35 Uhr

vormittags

Fahre von Calais nach Dover

Ankunft in England, Besuch von Canterbury
Empfang in Bexhill - BegriiBung im Bus
die Gastfamilien holen ihre Gaste ab
AbfahrtnachLONDON

Tower of London, London Walk

Flug mit dem London Eye

ca. zu Hause

Abfahrt nachLONDON

Greenwich

Md Tussaud’s

ca. zu Hause

Brighton, Beachy Head.

ca. Abendessen

Abschied von den Gastfamilien

Hastings Schmugglerhohlen, Hastings Castle

Abfahrt und auf dem Wege zur Fahre — Outlet Centre Ashford

Féhre nach Frankreich

Ankunft in Dresden



